
K O L E K C E  2 0 2 2



Renault Důvěrné C2

KROUŽEK NA KLÍČE
77 11 947 034

100% kepr/polyester

Kovová přezka, povrchová úprava černěním
Dodáváno v dárkové krabičce
Rozměry: 120x20 mm
Barva: modrá



Renault Důvěrné C3

KLÍČENKA NA KRK
77 11 947 035

100% kepr/polyester

Kovová přezka, povrchová úprava černěním
Bezpečnostní spona z červeného plastu
Dodávána v dárkové krabičce
Rozměr: 450x20mm
Barva: modrá/červená



Renault Důvěrné C4

KULIČKOVÉ PERO PREMIUM
77 11 947 036

Kovové, pogumované provedení
Povrchová úprava černěním
Kuličkové pero
Černý inkoust

Otočný mechanismus
Logo na vrchní straně a nahoře
Dodáváno v dárkové krabičce
Barva: modrá



Renault Důvěrné C5

POZNÁMKOVÝ BLOK
77 11 947 037

Poznámkový blok: Formát A5

Pevné desky, pogumované provedení
Bílé linkované stránky

Elastický pásek pro uzavření



Renault Důvěrné C6

DEŠTNÍK
77 11 947 038

Polyesterový potah
Konstrukce ze skelných vláken

Pryžová rukojeť

Automatické otevírání
Dodáván v odpovídajícím obalu
Průměr: 120 cm
Barva: modrá



Renault Důvěrné C7

BATOH KAPPA
77 11 948 376

Batoh od značky KAPPA
100% polyester
2 nastavitelné uzávěry
Reflexní logo Alpine F1 & Kappa
Tříbarevný proužek
Barva: černá
Velikost: univerzální

Batoh Alpine F1 Team



K O L E K C E  F 1



Renault Důvěrné C9

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948235 S

7711948236 M

7711948237 L

7711948238 XL

7711948239 XXL

PÁNSKÝ TRIKOT PRO JEZDCE „F.ALONSO“

Replika trikotu, který nosí během víkendových závodů jezdec týmu Alpine 

F1 Fernando Alonso

Trikot pro jezdce s krátkým rukávem
100% polyester
Regular Fit
Kulatý výstřih 
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi
Tříbarevné proužky ve spodní části rukávů a na zadní straně
Sublimační potisk vpředu
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi + reflexní a tištěné logo sponzorů na 
rukávech
Jméno a číslo řidiče vytištěné na zadní straně
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C10

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948240 S

7711948241 M

7711948242 L

7711948243 XL

7711948244 XXL

PÁNSKÝ TRIKOT PRO JEZDCE „E.OCON“

Replika trikotu, který nosí během víkendových závodů jezdec týmu Alpine 

F1 Esteban Ocon

Trikot pro jezdce s krátkým rukávem
100% polyester
Regular Fit
Kulatý výstřih 
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi
Tříbarevné proužky ve spodní části rukávů a na zadní straně
Sublimační potisk vpředu
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi + reflexní a tištěné logo sponzorů na 
rukávech
Jméno a číslo řidiče vytištěné na zadní straně
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948245 S

7711948246 M

7711948247 L

7711948248 XL

7711948249 XXL

7711948250 XXXL

PÁNSKÉ MODRÉ TRIČKO

Replika trička používaného během víkendových závodů mechaniky týmu 

Alpine F1

Tričko s krátkým rukávem
100% polyester
Regular Fit
Kulatý výstřih
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní tištěná loga 
sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: modrá
Velikost: S až XXXL



Renault Důvěrné C12

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948251 S

7711948252 M

7711948253 L

7711948254 XL

7711948255 XXL

PÁNSKÉ ČERNÉ TRIČKO

Oficiální tričko týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Tričko s krátkým rukávem
95 % bavlna / 5 % elastan
Regular Fit
Kulatý výstřih
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Vyrobeno v Číně
Barva: černá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C13

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948256 S

7711948257 M

7711948258 L

7711948259 XL

7711948260 XXL

PÁNSKÉ BÍLÉ POLOTRIKO

Oficiální polotriko týmu Alpine F1 používané týmem v neděli na Velkou cenu 

Francie a Velkou cenu Velké Británie

Polotriko s krátkým rukávem
62 % bavlna / 8 % elastan / 30 % polyester
Regular Fit
Zapínání na zip
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: bílá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C14

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948261 S

7711948262 M

7711948263 L

7711948264 XL

7711948265 XXL

7711948266 XXXL

PÁNSKÉ MODRÉ POLOTRIKO

Oficiální polotriko týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Polotriko s krátkým rukávem
62 % bavlna / 8 % elastan / 30 % polyester
Regular Fit
Zapínání na zip
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: modrá
Velikost: S až XXXL



Renault Důvěrné C15

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948267 S

7711948268 M

7711948269 L

7711948270 XL

7711948271 XXL

7711948272 XXXL

PÁNSKÁ MIKINA NA ZIP

Oficiální mikina na zip týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Mikina s dlouhým rukávem
6 % elastan / 70 % polyester / 24 % viskóza
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: S až XXXL



Renault Důvěrné C16

REFERENCE Č.

VELIKOST

7711948273
38 - S

7711948274
40 - M

7711948275
42 - L

7711948276
44 - XL

7711948277
46 - XXL

PÁNSKÉ KALHOTY

Kalhoty týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Chino kalhoty
65 % bavlna / 35 % polyester
Regular Fit
Zapínání na zip + 1 knoflík
2 kapsy na zip na obou stranách
2 kapsy na zadní straně
Reflexní tištěné logo Alpine F1 na pravé straně a reflexní tištěné logo Kappa na 
levé straně
Barva: černá
Velikost: 38 - S až 46 - XXL



Renault Důvěrné C17

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948278
XS

7711948279
S

7711948280
M

7711948281
L

7711948282
XL

DÁMSKÉ MODRÉ POLOTRIKO

Oficiální polotriko týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Polotriko s krátkým rukávem
62 % bavlna / 8 % elastan / 30 % polyester
Regular Fit
Zapínání na zip
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: modrá
Velikost: XS až XL



Renault Důvěrné C18

PRODUKTOVÉ Č. OZNAČENÍ VELIKOST MIX

7711948283

ČERNÁ MIKINA

DÁMSKÁ

XS 15 %

7711948284 S 24 %

7711948285 M 29 %

7711948286 L 20 %

7711948287 XL 12 %

DÁMSKÁ MIKINA NA ZIP

Oficiální mikina na zip týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Mikina s dlouhým rukávem
6 % elastan / 70 % polyester / 24 % viskóza
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: XS až XL



Renault Důvěrné C19

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948288
6 LET

7711948289
8 LET

7711948290
10 LET

7711948291
12 LET

7711948292
14 LET

DĚTSKÉ ČERNÉ TRIČKO

Oficiální tričko týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Tričko s krátkým rukávem
95 % bavlna / 5 % elastan
Regular Fit
Kulatý výstřih
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: 6 až 14 let



Renault Důvěrné C20

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948293 S

7711948294 M

7711948295 L

7711948296 XL

7711948297 XXL

ČERNÁ NEPROMOKAVÁ BUNDA UNISEX

Oficiální nepromokavá bunda týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Bunda do deště s voděodolnou úpravou
12 % polyuretan / 88 % polyester
Regular Fit
Podšívka z polyesterové síťoviny + integrovaná kapuce
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C21

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948298 S

7711948299 M

7711948300 L

7711948301 XL

7711948302 XXL

7711948303 XXXL

ČERNÁ VESTA UNISEX

Oficiální vesta týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Vesta s voděodolnou úpravou
15 % elastan / 36 % nylon / 4 % polyuretan / 45 % polyester
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní tištěná loga sponzorů
a tištěné logo na hrudi
Barva: černá
Velikost: S až XXXL



Renault Důvěrné C22

REFERRENCE Č.
VELIKOST

7711948304
S

7711948305
M

7711948306
L

7711948307
XL

7711948308
XXL

ČERNÁ PARKA UNISEX

Oficiální parka týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Parka s voděodolnou úpravou
100% polyester s nylonovou podšívkou + kapuce s tříbarevným vnitřním zakončením
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní tištěná loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C23

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948309 S

7711948310 M

7711948311 L

7711948312 XL

7711948313 XXL

7711948314 XXXL

ČERNÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA UNISEX

Oficiální softshellová bunda týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Softshellová bunda
100% polyester
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Reflexní tištěné logo Alpine na hrudi a vzadu
Tříbarevné proužky na ramenou
Tištěné logo Alpine na obou stranách
Reflexní tištěné logo Kappa na hrudi a zadní straně + reflexní tištěná loga sponzorů
na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: S až XXXL



Renault Důvěrné C24

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948315 38

7711948316 39

7711948317 40

7711948318 41

7711948319 42

7711948320 43

7711948321 44

7711948322 45

7711948323 46

BOTY F1 2022

Oficiální obuv týmu Alpine F1 pro sezónu 2022

Boty Kappa Kombat Perf 1 Pro
100 % polyamid / 100 % pryž: 20 % kůže / 20 % polyuretan / 60 %
polyester
Logo Alpine a Alpine F1 po stranách
Trikolóra na podrážce a na jazyku
Barva: černá
Velikost: 38 až 46



K O L E K C E  F A N W E A R



Renault Důvěrné C26

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948324 S

7711948325 M

7711948326 L

7711948327 XL

7711948328 XXL

PÁNSKÉ TRIČKO FANWEAR 

Fanwear tričko týmu Alpine F1

Tričko s krátkým rukávem
60 % bavlna / 40 % polyester
Regular Fit
Kulatý výstřih s trikolórou
Tištěné logo Alpine na hrudi
Vyšívané logo Kappa na hrudi a rukávech
Barva: bílošedá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C27

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948329 S

7711948330 M

7711948331 L

7711948332 XL

7711948333 XXL

PÁNSKÉ FANWEAR POLOTRIKO

Fanwear polotriko týmu Alpine F1

Polotriko s krátkým rukávem
60 % bavlna / 40 % polyester
Regular Fit
Límeček na zip s trikolórou
Tištěné logo Alpine na hrudi
Vyšívané logo Kappa na hrudi a rukávech
Barva: černá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C28

PRODUKTOVÉ 
Č.

VELIKOST

7711948334 S

7711948335 M

7711948336 L

7711948337 XL

7711948338 XXL

PÁNSKÁ FANWEAR MIKINA NA ZIP

Fanwear mikina na zip týmu Alpine F1

Mikina s dlouhým rukávem na zip s kapucí
25 % bavlna / 75 % polyester
Regular Fit
Hlavní zapínání na zip
2 kapsy na zip na obou stranách
Tištěné logo Alpine na hrudi
Tříbarevné proužky ve spodní části rukávů a na zadní straně
Vyšívané logo Kappa na hrudi a rukávech
Vyrobeno v Číně
Barva: černá
Velikost: S až XXL



K O L E K C E  L I F E S T Y L E



Renault Důvěrné C30

PRODUKTOVÉ Č.
VELIKOST

7711948339 S

7711948340 M

7711948341 L

7711948342 XL

7711948343 XXL

PÁNSKÉ POLOTRIKO LIFESTYLE MODRÉ

Pánské polotriko Lifestyle K-Way x Alpine – modré

Polotriko s krátkým rukávem – tkanina Stretch Piqué
95 % bavlna / 5 % elastan
Slim Fit
Žebrovaný límeček se zapínáním na 2 knoflíky
Spodní strana límečku s proužky
Tříbarevné logo K-Way na hrudi
Lemy rukávů a boční rozparky s proužky
Nášivka Alpine F1 na levém rukávu
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C31

PRODUKTOVÉ Č. VELIKOST

7711948344 S

7711948345 M

7711948346 L

7711948347 XL

7711948348 XXL

PÁNSKÉ POLOTRIKO LIFESTYLE BÍLÉ

Pánské polotriko Lifestyle K-Way x Alpine – bílé

Polotriko s krátkým rukávem – tkanina Stretch Piqué
95 % bavlna / 5 % elastan
Slim Fit
Žebrovaný límeček se zapínáním na 2 knoflíky
Spodní strana límečku s proužky
Tříbarevné logo K-Way na hrudi
Barva: bílá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C32

PRODUKTOVÉ Č. VELIKOST

7711948349 S

7711948350 M

7711948351 L

7711948352 XL

7711948353 XXL

PÁNSKÉ POLOTRIKO LIFESTYLE S DLOUHÝMI RUKÁVY MODRÉ

Pánské polotriko Lifestyle K-Way x Alpine s dlouhými rukávy – modré

Polotriko s dlouhým rukávem – tkanina Stretch Piqué
95 % bavlna / 5 % elastan
Slim Fit
Žebrovaný límeček se zapínáním na 2 knoflíky
Spodní strana límečku s proužky
Tříbarevné logo K-Way na hrudi
Lemy rukávů a boční rozparky s proužky
Nášivka Alpine F1 na levém rukávu
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C33

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948354 S

7711948355 M

7711948356 L

7711948357 XL

7711948358 XXL

PÁNSKÁ MIKINA LIFESTYLE NA ZIP

Pánská mikina Lifestyle na zip K-Way x Alpine

Fleecová mikina na zip s kapucí z bavlněného strečového žerzeje 
100% bavlna
Regular Fit
Nastavitelná kapuce se stahovací šňůrkou
2 průstřihové kapsy
Hlavní otvor na zip, zapínání na zip
Žebrované manžety a lemování
Tříbarevné logo K-Way na hrudi
Nášivka Alpine F1 na levém rukávu
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C34

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948359 S

7711948360 M

7711948361 L

7711948362 XL

7711948363 XXL

PÁNSKÁ STREČOVÁ BUNDA LIFESTYLE NA ZIP

Pánská Lifestyle bunda na zip K-Way x Alpine

Přizpůsobitelná strečová bunda
10 % elastan / 90 % polyester
Slim Fit
Voděodolný, vodoodpudivý, větruodolný a prodyšný strečový polyester
Vnitřní membrána s potiskem loga
Hlavní otvor na zip, zapínání na zip
Tepelně podlepené švy
Nastavitelná kapuce s elastickými šňůrkami
Elastické manžety
2 kapsy na zip na obou stranách
Tříbarevné logo K-Way na hrudi
Nášivka Alpine F1 na levém rukávu
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C35

REFERENCE Č. VELIKOST

7711948364 S

7711948365 M

7711948366 L

7711948367 XL

7711948368 XXL

PÁNSKÝ BOMBER LIFESTYLE

Pánský Bomber Lifestyle K-Way x Alpine

Voděodolný, vodoodpudivý a větruodolný nylonový úplet ottoman
100% nylon, podšívka ze síťoviny s tartanovým potiskem
Slim Fit
Tepelně podlepené švy
Límeček na knoflíky
Žebrované manžety
2 kapsy s patkou na knoflík
Žebrovaný lem
Hlavní otvor na zip, zapínání na zip
Nášivka Alpine F1 na levém rukávu
Barva: modrá
Velikost: S až XXL



Renault Důvěrné C36

CESTOVNÍ KUFR
77 11 94 83 77

Kufr K-Way x Alpine

Kabinové zavazadlo
80 % akryl / 20 % polypropylen. 100% polyesterová podšívka s logy Alpine 
a K-Way
Rozměr: 55 x 40 x 20 cm
Hmotnost: 2,8 kg
Dvě vnitřní kapsy na zip
Barevná překřížená guma
4 kolečka otočná o 360°
Výsuvná hliníková rukojeť s logem
Kombinační zámek TSA
Barva: modrá
Velikost: univerzální



Č E P I C E



Renault Důvěrné C38

KŠILTOVKA ALPINE F1 FANWEAR
77 11 948 369

Kšiltovka New Era x Alpine F1 Team 9FORTY Fanwear

Model 9FORTY z bavlny
Výšivka: Logo Alpine na přední straně + kontrastní tříbarevná vlajka na zadní 
straně
Tištěné logo Alpine F1 na pravé straně
Přizpůsobení typu „Snapback“
Barva: černá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C39

KŠILTOVKA ALPINE F1 BLUE TEAM
77 11 948 370

Kšiltovka New Era x Alpine F1 Team 9FIFTY Team – modrá

Model 9FIFTY z bavlny a polyesteru
Tkanina Hex Era
Pryžové logo Alpine na přední straně
Kontrastní tříbarevná vlajka vyšívaná na kšiltu a na zadní straně
Tištěné logo Alpine F1 HD na pravé straně
Přizpůsobení typu „Snapback“
Barva: modrá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C40

KŠILTOVKA ALPINE F1 BLACK TEAM
77 11 948 371

Kšiltovka New Era x Alpine F1 Team 9FIFTY Team – černá

Model 9FIFTY z lehkého polyesteru Logo
Alpine vyšívané na přední straně
Tištěné tříbarevné proužky na obou stranách
Kontrastní vlajka
Tištěné logo Alpine F1 HD na pravé straně
Přizpůsobení typu „Snapback“
Barva: černá/bílá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C41

KŠILTOVKA ALPINE F1 „E.OCON“
77 11 948 372

Kšiltovka New Era x Alpine F1 Team 9FIFTY používaná během závodního týdne 

jezdcem týmu Alpine F1 Estebanem Oconem

Model 9FIFTY z lehkého polyesteru
Výšivka: Logo Alpine na přední straně + číslo jezdce a iniciály na
kšiltu + motiv na spodní straně kšiltu
Tištěné tříbarevné proužky po obou stranách
Kontrastní vlajka
Na pravé straně vyšívaná nášivka jezdce
Logo Alpine F1 HD na pravé zadní straně
Přizpůsobení typu „Snapback“
Barva: černá/bílá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C42

KŠILTOVKA ALPINE LIFESTYLE
77 11 948 373

Kšiltovka New Era x Alpine F1 Team 9FORTY Lifestyle

Model 9FORTY z bavlny
Bezvadný kovový odznak na přední straně
Přizpůsobení typu „Snapback“
Tónovaná vlajka
Barva: modrá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C43

KŠILTOVKA ALPINE F1 - VELKÁ CENA ŠPANĚLSKA
77 11 948 374

New Era x Alpine F1 Team 9FIFTY – verze pro velkou cenu Španělska

Model 9FIFTY z lehkého polyesteru
Pryžové logo Alpine F1 vpředu
Design tištěný sublimačním tiskem
Kontrastní vlajka
Barva: černá
Velikost: univerzální



Renault Důvěrné C44

KŠILTOVKA ALPINE F1 – VELKÁ CENA FRANCIE
77 11 948 375

New Era x Alpine F1 Team 9FIFTY – verze pro velkou cenu Francie

Model 9FIFTY z lehkého polyesteru
Pryžové logo Alpine F1 vpředu
Design tištěný sublimačním tiskem
Tříbarevná vyšívaná vlaječka na zadní straně
Kontrastní vlajka
Barva: modrá / bílá / červená
Velikost: univerzální


